PORTARIA N.° 15.980, DE 18/06/2019.

HOMOLOGA FERIAS DE SERVIDORES DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
ARACRUZ DO MES DE JULHO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N° 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art. 1° Homologar férias no més de Julho/2019 dos Servidores da Secretaria
de Saude do Municipio de Aracruz constantes na relagdo anexa, nos respectivos periodos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Junho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal



FERIAS DO MES DE JULHO 2019




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA

GOZO
DE
DIAS

MATR

NOME

INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICIO
FER.

FIM
FERIAS

30

29735

ADRIANA DOS
SANTOS
CHAGAS

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

24

10626

ADRIANA
FLORENCIO
COSTA

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

24/07/2019

30

21318

AGUIDA
APARECIDA DE
SOUZA
PEREIRA

27/03/2018

26/03/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

29953

AILTON RAMOS

10/01/2018

09/01/2019

01/07/2019

30/07/2019

15

1771

ALESSANDRA
NUNES
FIGUEREDO
FRAGA

11/07/2017

10/07/2018

15/07/2019

29/07/2019

15

26765

ALESSANDRA
TELLIS
GONCALVES

02/06/2017

01/06/2018

15/07/2019

29/07/2019

30

17415

ALIENE DA
CONCEICAO
DIAS

15/03/2017

14/03/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

26710

ALINE XAVIER
SILVA

22/05/2017

21/05/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10674

ANALICE DA
SILVA GODOI
BATISTA

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

15

26555

ANAQUIELE
ANDRE
VILANOVA
PAIXAO

26/03/2018

25/03/2019

17/07/2019

31/07/2019

15

29669

ANDREIA
GOMES
PALAORO

20/11/2017

19/11/2018

15/07/2019

29/07/2019

30

23383

ANTONIA
SONIA
BARBOSA DE
ALENCAR

24/07/2017

23/07/2018

15/07/2019

13/08/2019

30

29794

BEATRIZ
MACHADO
AMANCIO

27/11/2017

26/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29534

BRUNO VIEIRA

29/06/2018

28/06/2019

01/07/2019

30/07/2019




DE OLIVEIRA

30

1349

CARLOS
MANOEL
ROCHA DOS
SANTOS

17/02/2017

16/02/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

1940

CHIRLEI
GONCALVES DE
SOUSA

15/03/2018

14/03/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

24077

CLAUDICEA DA
COSTA
NASCIMENTO

01/11/2017

31/10/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29870

CLAUDINE
CANDIDO
BARROS DA
SILVA

14/12/2017

13/12/2018

08/07/2019

06/08/2019

30

26382

CLOTILDES
PASSOS VIEIRA

15/01/2018

14/01/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

26494

DENISE
FERREIRA DE
ARAUJO

27/02/2017

26/02/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

14351

DIANA CHAGAS
PEREIRA

07/01/2018

06/01/2019

01/07/2019

30/07/2019

15

29829

DRIELLY
MARTINS
SANTOS
FERNANDEZ

27/11/2017

26/11/2018

08/07/2019

22/07/2019

30

29679

EDNA ALVES

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

15

29974

EDUARDO
SILVA AMORIM

24/01/2018

23/01/2019

15/07/2019

29/07/2019

30

30730

ELIANA DA
SILVA
LOUREIRO
DETTOGNI

19/02/2018

18/02/2019

01/07/2019

30/07/2019

15

26626

ELIANE DE
CASTRO
FERREIRA

27/04/2018

26/04/2019

22/07/2019

05/08/2019

30

29647

ELIANE
DUARTE DA
SILVA

10/11/2017

09/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10589

ELIETE DE
MELO BORGES

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

23387

ELISANEIA
GOMES
ARAUJO

26/07/2017

25/07/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29966

ELISANGELA

24/01/2018

23/01/2019

01/07/2019

30/07/2019




VIANA
CORREIA

30

10426

ELZENIR DA
VITORIA
RODRIGUES

17/07/2017

16/07/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29693

EVAISA RAMOS
DOS SANTOS

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29796

FABIANA
GOMES RAMOS

21/11/2017

20/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29975

FABIO ROCHA
MOREIRA

24/01/2018

23/01/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

29834

FRANCIANE
IMBERTI
SANTORIO

27/11/2017

26/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

13988

GABRIELE VAZ
PINTO

05/05/2018

04/05/2019

01/07/2019

30/07/2019

15

2311

GILCINEIA
SOARES DA
SILVA

20/03/2017

19/03/2018

15/07/2019

29/07/2019

30

29709

IRIA DE
FATIMA DEL
CARO

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10667

IVANETE
TEREZINHA
RAMPINELLI
BOZZI

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29836

JAMILE
GIACOMIN
TRIVELIN
MATTIUZZI

27/11/2017

26/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29946

JANIA
MONTOVANI

10/01/2018

09/01/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

17460

JANNIFER
MATOS
PEREIRA
GOMES

08/03/2017

07/03/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

839

JERUZA
ANTUNES
MATOS
RODRIGUES

18/04/2017

17/04/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29810

JOAO HILTON
JOSE DOS
SANTOS

21/11/2017

20/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

18168

JOELMA VIEIRA
TALHERES

27/07/2017

26/07/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10672

JUCELIA

01/09/2016

31/08/2017

01/07/2019

30/07/2019




EVANGELISTA
OLIVEIRA DE
FREITAS

11

29527

JULIANA
SONEGHET
BAIOCO
LOUZADA

27/06/2018

26/06/2019

10/07/2019

20/07/2019

30

10440

KATIA
APARECIDA DA
SILVA

17/07/2017

16/07/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

17438

KELLEN
SIQUEIRA
SCHMITTEL

15/03/2017

14/03/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

22224

LEIDA DE
OLIVEIRA

06/08/2017

05/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

15

29211

LIVIA SERRA
SELVATICI

24/02/2018

23/02/2019

15/07/2019

29/07/2019

30

29501

LUANNA
COVRE

27/06/2018

26/06/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

31258

LUCIANO
MARCOS
SEGATTO

30/05/2018

29/05/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

29495

LUDIMILA
GARCIA BISPO
DOS SANTOS

19/06/2018

18/06/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

22250

MAIHANY
DAVID MATTOS

08/08/2017

07/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

22286

MAIRA SANTOS
LOYOLA

14/08/2017

13/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

14135

MARIA
APARECIDA
RODRIGUES

25/06/2018

24/06/2019

01/07/2019

30/07/2019

15

10615

MARIA DA
PENHA
GADIOLLI

01/09/2017

31/08/2018

15/07/2019

29/07/2019

30

1262

MARIA DA
PENHA SILVA
ORECCHIO

03/02/2018

02/02/2019

01/07/2019

30/07/2019

15

2713

MARIA DE
LOURDES
SANCHES
ALVES

05/04/2018

04/04/2019

22/07/2019

05/08/2019

30

2076

MARIA DOS
PRAZERES
MACIEL

16/03/2017

15/03/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29741

MARIA TEREZA

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019




CANDEIA

30

19836

MARIANGELA
RIZZO IMBERTI

17/08/2017

16/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29847

MARILAINE
CARLOS
RIBEIRO
BATISTA

27/11/2017

26/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10576

MARILZA
LOUREIRO DO
NASCIMENTO

01/07/2017

30/06/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29703

MARLI CABRAL
SEVERINO

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

26706

MAYTE
KLITZKE

29/05/2017

28/05/2018

01/07/2019

30/07/2019

15

26557

MIRIAN
LOUREIRO
GOMES

23/03/2018

22/03/2019

15/07/2019

29/07/2019

30

29778

NADIR MATIAS
SANTOS

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29696

NEUZINEIA
CAROLINO
FLORENCIO

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10450

OLIVIA
PEREIRA
FELIPE

17/07/2017

16/07/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

22867

REGIANE
LUCAS DOS
SANTOS

09/04/2018

08/04/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

26764

RODRIGO
NOGUEIRA
BARRA ROSA

03/06/2018

02/06/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

2574

ROSANGELA
MIRANDA
SOUZA

16/03/2018

15/03/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

816

ROSE MEIRE DE
OLIVEIRA
SILVEIRA

03/04/2018

02/04/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

10687

ROSIANE DE
OLIVEIRA
LELES

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

1078

ROSICLER
ADAO SOEIRO
SOUZA

27/12/2017

26/12/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29750

ROSILDA
PEREIRA DE
ALCANTARA

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019




30

13975

ROSILENE
ROSA PESSOTI
DALTIO

05/05/2017

04/05/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29738

ROSINETE
OVANI
APELFELER

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

2391

ROZENIRA
DOMINGOS

20/03/2018

19/03/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

10601

SANDRA DA
COSTA DE
JESUS

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

2641

SEVERINA
SERAFIN DE
SOUZA

30/03/2016

29/03/2017

01/07/2019

30/07/2019

30

29807

SHEILA DA
PENHA
MORAES
SANTOS

21/11/2017

20/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10459

SILAS
FERREIRA DE
LIMA

17/07/2017

16/07/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29710

SILVANA
PEREIRA DE
AGUIAR

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

10551

SIMONE
REZENDE DA
VITORIA LUCAS

08/08/2017

07/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

27158

SUENI
JOVENCIO
CANDIDO

16/09/2017

15/09/2018

15/07/2019

13/08/2019

30

31138

TATIELI
TEIXEIRA

16/04/2018

15/04/2019

01/07/2019

30/07/2019

30

10771

VALDETE
LOIOLA DOS
SANTOS SILVA

01/09/2017

31/08/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29711

VANUZA BOINA

20/11/2017

19/11/2018

01/07/2019

30/07/2019

30

29186

WALTAIR
LOPES PEREIRA

13/02/2017

12/02/2018

01/07/2019

30/07/2019




